

Kantselei, tugiteenuste-, IT- ja raamatupidamise valdkonna komisjoni koosolekul

PROTOKOLL nr 1

15. veebruar 2017

Kärdla

Algus: 15.30

Lõpp: 17.15

Koosolekul osalesid:

Piret Sedrik, Helen Härmson, Helika Villmäe, Inge Elissaar, Aiki Maivel, Märt Saar, Laur Meldorf, Tarmo Rajang, Jüri Ojasoo

Juhtkomisjonist osales Georg Linkov

Külalisena Riho Rahuoja

Koosolekut juhatas ja protokollis Jüri Ojasoo

Riho Rahuoja: andis ülevaate haldusreformi hetkeseisust ja sellest, mis ees ootamas. Hiiumaal kujuneb eeldatavasti olukord selliseks, et maavanemal tuleb hakata pärast kohtuvaidlusi tegelema sundliitmisega.

Jüri Ojasoo: andis ülevaate meie komisjoni rollist, mis on meie eesmärk ja milleni peame 31.märtsiks jõudma. Põhieesmärk on komisjoni valdkonna kohta selgitada välja, mis on Hiiumaa Vallavalitsuse ja mis osavaldade ülesanded. Ülesannetest ja töömahust tuleb enam-vähem paika saada millised ametikohad jäävad Hiiumaa vallavalitsusse ja millised arvestuslikult osavalda. Meie eesmärk peaks olema selline, et ametikoha tööülesanded peaksid olema nii hästi kirjeldatud, et põhimõtteliselt selle järgi on võimalik teha ametijuhend.

Järgnevalt arutati kantselei, tugiteenuste, IT ja raamatupidamise probleematikat Hiiumaa Vallavalitsuse ja osavalla kontekstis. Meie komisjoni valdkondades on Hiiu vallas ametis 10 töötajat, üks ametikoht (õigusnõunik) on komplekteerimata. Käina vallas töötab 5 põhitöötajat + IT töötaja. Kahe valla peale on kokku 17 ametikohta. Emmastes ja Pühalepas on selle valdkonna peale neli ametikohta. Osa valdkonna tööst teeb Pühalepas veel ka abivallavanem.

Osavalla sekretär – peaks olema võimeline täitma kõiki osavalla kantselei ülesandeid ja ideaalis olema võimeline andma ka esmast õigusosalast nõu. Jurist peaks olema vallavalitsuse koosseisus, kes teeb tööd tööd ka osavallas.

Personaliküsimused on ühe töötaja korraldada kui on ühinenud kõik neli omavalitsust.

Arhiivi töö. Osavald peab tagama osavalla dokumentide arhiivikõlblikkuse. Kus peaks arhiiv asuma? Avaldati arvamust, et arhiiv võib füüsiliselt olla nii vallavalitsuses kui ka osavallas.

Järgmisele komisjoni koosolekule kutsuda ka Pühalepa ja Emmaste **vallasekretärid**. Jüri Ojasoo teeb neile vastava ettepaneku.

IT- kes hakkab haldama maakonna portaali Hiiumaa.ee? Kes hakkab seda tegema? Osavaldade kodulehed? Need on teemad, millega tuleb edaspidi tegeleda. Kodanik või ükskõik kes peab loogiliselt ja lihtsalt saama portaali kaudu teda huvitavale lehele.

Dokumentide register peab olema ühtne.

IT valdkonna töö on loogilisem kui see kuuluks arenguosakonda. Tehnilise toe osa on marginaalne.

Kogu IT teenistus võiks olla koos riistvaraga vallavalitsuse koosseisus.

Leppisime kokku, et IT teemad võetakse arutelu alla eraldi komisjoni koosolekul.

Raamatupidamine on vallavalitsuse koosseisus. Kas raamatupidajate tööülesanded on valdkonnapõhised või regioonipõhised, on edaspidise otsustamise küsimus. Kus konkreetselt raamatupidaja töölaud asub, pole esmatähtis.

Järgmine koosolek kolmapäeval peale lõuna 15.00.

Protokollija

Jüri Ojasoo